
Zpravodaj farnosti Polešovice  27. 10. 2024 
27.10. 

 

30. neděle v mezidobí 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za 3 spolužačky, které se 

narodily v jeden den před 76 lety, dar zdraví a ochranu P.Marie pro 

ně a celé jejich rodiny 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za + Františka Šimíka k nedo-

žitým 100. narozeninám, nemocnou manželku, jeho + sourozence a 

za dar zdraví  a ochranu P.Marie pro celou živou rodinu 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za farníky  

Mše sv. ve Vážanech 18:00 hod. – Za dvoje + rodiče, dceru, 3 zetě, 

dar zdraví pro živou rodinu a +++ 
Po28.10. Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů 

Zpovídání v Polešovicích, 17:00 -17:55 hod. 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za Květoslavu Nožičkovou, 

živou a + rodinu a +++ 
Út29.10.  
St30.10. Zpovídání a adorace v Polešovicích, 17:00 -17:50 hod. 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za farníky 
Čt31.10. Návštěva u nemocných v Ořechově a Vážanech od 8:00 hod. 

Zpovídání a adorace v Ořechově, 17:00 -17:50 hod 

Mše sv. v Ořechově, 18:00 hod.  – Za + Františka a Marii Latinovy 

a Boží požehnání pro rodinu 
Pá1.11. Slavnost Všech svatých – doporučený svátek 

Návštěva  u nemocných v Polešovicích od 8:00 hod. 

Zpovídání a adorace ve Vážanech, 15:00 -15:50 hod. 

Mše sv. ve Vážanech, 16:00 hod. – Za D.P. Františka Říhu a + 

kněze salesiány 

Mše sv. v Ořechově, 17:00 hod. – Za + Marii Caudrovou, + 

manžela, syna, zetě, vnuka, za nemocnou osobu, celou živou rodinu 

a +++ 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za + Petra a Františku 

Janíkovy, za jejich + zetě Josefa a Petra, za celou živou rodinu a 

+++ 
So2.11. Vzpomínka na všechny věrné zemřelé 

Mše sv. ve Vážanech, 7:30 hod. !!! – Za všechny věrné zemřelé 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za + Miroslava Kuchaře, živou 

rodinu a +++ 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za + Jenovéfu a Josefa 

Macalíkovy, živou a + rodinu Macalíkovu a Kutálkovu a +++ 

3.11. 

 

30. neděle v mezidobí – Sbírka na Charitu 

Mše sv. ve Vážanech, 7:30 hod. !!! – Poděkování P. Bohu za 50 let 

manželství, dvoje + rodiče, dar zdraví pro celou živou rodinu a +++ 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za + Ludmilu Špendlíkovou, + 

manžela, celou živou rodinu a +++ 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za Víta Zerzána, Stanislava 

Petrželku, živou rodinu a +++ 

Po mši svaté Setkavárna na Orlovně 

Dušičková pobožnost na hřbitově – 14:00 hod. – Ořechov 

Dušičková pobožnost na hřbitově – 15:00 hod. - Polešovice  

 

Vzadu je papír, kde se můžete zapsat na celodenní adoraci, která bude v naší 

farnosti v sobotu 9. 11. 

 

Podmínky pro získání plnomocných odpustků pro duše v očistci od 1. do 8. 

listopadu jsou následující: (1) daný den přijmout eucharistii, (2) navštívit 

hřbitov a zbožně se pomodlit za zemřelé (3) a pomodlit se na úmysl Svatého 

otce; (4) v okruhu těchto dní vykonat svatou zpověď. 

 

O: Nejmenovaná rodina věnuje na kostel 500,- Kč 

P: Nejmenována rodina věnuje na kostel 3000,- Kč 

V: Nejmenovaná rodina věnuje na kapli 600,- Kč a na TV Noe 400,- Kč 

V: Nejmenovaná rodina věnuje na kapli 1000,- Kč 

Děkujeme za vaši štědrost. 

 

Počty účastníků bohoslužeb  

Průměr věk 

6.10.     

V: 53 O: 84 P: 182  53 

13.10. hody     

P: 253 V: 58 P: 106 O: 48 48,8 

20. 10.     

P: 82 O: 94 P: 138 V: 45 54,8 

Počty míst k sezení: Vážany 69, Ořechov 170, Polešovice 324 

 

 

P. Jozef Červeň – farář 

tel.: 739 389 202 • www.farnostpolesovice.cz • e-mail: fapolesovice@ado.cz 

http://www.farnostpolesovice.cz/
mailto:fapolesovice@ado.cz

